



Polar Cup

KANSALLISET MIEKKAILUKILPAILUT OULUSSA 1.10-2.10.2016

Oulun Miekkailuseura järjestää Polar Cup-miekkailukilpailun. Sarjoja on yleinen floretti sekä kalpa, floretin juniorisarjat ja joukkuekilpailuna järjestettävät avoimet Oulun mestaruuskisat. Floretisarjat ovat jälleen myös Suomen Cupin avauskilpailu. Toivotamme lämpimästi kaikki miekkailijat tervetulleiksi!

ILMOITTAUTUMINEN

Ilmoittautuminen Ophardt-järjestelmän kautta viimeistään 26.9. Lisätiedot sähköpostilla osoitteesta ilmot@oulunmiekkailuseura.fi.

OSALLISTUMISMAKSUT

Kilpailujen osallistumismaksut maksetaan paikan päällä: 30 euroa / floretin Suomen Cup osakilpailu. 25 euroa / floretin juniorisarja tai kalpa. Joukkuekisan kisamaksu on 40€ / joukkue

AIKATAULU

Lauantai 1.10.	Sunnuntai 2.10.
9:30 Floretin juniorisarjojen ilmoittautuminen päättyy 10:00 Floretin juniorisarjat alkavat 15:30 Floretin joukkuekisan ilmoittautuminen päättyy 16:00 Floretin joukkuekisa alkaa	8:00 Kalpasarjojen ilmoittautuminen päättyy 8:30 Kalpasarjat alkavat 10:30 Floretin yksilökisan ilmoittautuminen päättyy 11:00 Floretin yksilökisa alkaa

KILPAILUFORMAATTI

Juniorityttöjen ja naisten florettisarjoissa yksi tai kaksi alkueräkierrosta riippuen osaanottajamäärästä, sen jälkeen suora uloslyönti

Junioripoikien ja miesten florettisarjoissa yksi alkueräkierros jonka jälkeen suora uloslyönti.

Floretin joukkekisa toteutetaan sekajoukkuekisana, ja se on samalla avoin Oulun mestaruuskisa. Joukkueet muodostetaan Oulun eri alueilta (pohjoinen, etelä, itä, keskusta), sekä Oulun ulkopuolelta tulevista. Joukkuekisa järjestetään suorana uloslyöntinä, jossa otellaan kaikki sijat 8. joukosta lähtien.

KILPAILUPAIKKA

Kilpailu järjestetään Oulun miekkailuseuran uudella salilla Toppilassa, Satamatie 2, Oulu

LISENSSI JA VARUSTEET

Osallistujilta edellytetään joko Suomen tai jonkun muun kansainvälisen miekkailuliitto FIE:n alaisen jäsenliiton kilpailulisenssiä ja Suomen miekkailuliiton sääntöjen mukaisia varusteita. Tervetuloa kilpailemaan Ouluun!

KANSALLINEN FLORETTILEIRI

Kansallisesta florettileiristä erillinen kutsu.